
UCHWAŁA NR XXXIX/645/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/698/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania oraz nabywania nieruchomości przez Gminę Miejską Zabrze oraz warunków 

udzielania bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6, 6a, 6b, art. 68 ust. 1 pkt 7, pkt 8, pkt 10, 
ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr LII/698/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania oraz nabywania nieruchomości przez Gminę Miejską Zabrze oraz warunków 
udzielania bonifikat, w ten sposób, że w § 5 lit. e) po przecinku dodać tekst w brzmieniu: „nie dotyczy osób, 
którym przywrócono stosunek najmu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA010C15-9655-4EA6-BE83-E123329A3FAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


